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424151132141ТЕЛЕФОНСКИ КОНСУЛТАЦИИ СО КРАЈНИ КОРИСНИЦИ1

116354239
ПРИЕМ НА СТРАНКИ И НИВНО ПРАВНО СОВЕТУВАЊЕ ЗА ЗАШТИТА НА 
НИВНИТЕ ПРАВА

2

2101РЕШЕНИЈА ЗА СТАНДАРДНИ ПРЕТПЛАТНИЧКИ ДОГОВОРИ3

806239279288ОДГОВОРЕНИ ПОВИЦИ НА 1904

7023740ПРЕСЛУШАНИ ПОРАКИ  1905

812259183370ОДГОВОРЕНИ ПРАШАЊА НА КОМУНИЦИРАЈ.МК6

2002
СЕДНИЦА НА СОВЕТ ЗА ЗАШТИТА НА ПОТРОШУВАЧИТЕ ВО 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА

7

9324СОСТАНОЦИ СО ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПЕРАТОРИ8

3210УРГЕНЦИЈА ДОСТАВА СПИСИ ПО РЕШЕНИЕ -УПРАВЕН СУД РМ9

2110
КОМПАРАЦИЈА ЗА КАЗНЕНИ ОДРЕДБИ ОД ЗЕК ВО НАВЕДЕНИТЕ ЗЕМЈИ.11

2110ДОСТАВА НА ПРЕДЛОГ ИЗМЕНИ И КОМЕНТАРИ НА ЗЕК12

2110СОСТАНОК ВО МДТ ЗА ИЗМЕНИ НА ЗЕК13

ОСТАНАТИ РЕАЛИЗИРАНИ АКТИВНОСТИ НА СЕКТОРОТ ЗА ЗАШТИТА НА 
ПРАВАТА НА КРАЈНИТЕ КОРИСНИЦИ 
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